
12/02/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23

4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Cat.2 (50+) 1 16:45Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 140451 BONATO ILIANA DIANA1 CDS MANGIAROTTI11/06/67

 131132 BOROWA EWA2 GS P GIANNONE CASERTA06/12/65

 656846 VIOLATI FLAMINIA3 CLUB SCHERMA ROMA14/12/67

 134283 GABELLA BARBARA4 BRIANZASCHERMA30/10/69

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA5 CLUB SCHERMA KOALA02/08/64

 103171 AVANCINI ANNALISA6 FIAMME ORO ROMA26/09/69

 717621 SALVIOLI CECILIA7 CLUB SCHERMA KOALA08/11/68

 664005 CARUSI FULVIA8 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN28/02/72

 659675 LANZA PAOLA9 CLUB SCHERMA KOALA21/07/71

 703306 ASQUINI ALESSANDRA10 UDINESE SCHERMA25/07/64

 692335 HORI CATHERINE11 Federazione FRANCIA27/07/66

 684705 COLETTI ANNAMARIA12 SCHERMA VITTORIO VENETO03/07/70

 672265 CABRAS STEFANIA13 CUS CAGLIARI07/01/65

 651541 DE VITO CRISTINA14 CUS CAGLIARI31/05/73

 693273 FIORENZA DEBORAH15 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO12/01/71

 706975 HIRSCH DEBORA16 CDS MANGIAROTTI19/08/67

 658957 MANDELLI MARIE ELISE CECILE17 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO26/07/73

 638349 PASSASEO MARINA18 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO21/01/64

 123802 CARLINI VALERIA19 ACC SCHERMA SPOLETO15/07/73

 710286 GUASTAFERRO LUCIA20 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE05/09/66

 679867 ROGNINI NADIA21 COMINI PADOVA27/01/67

 103920 GRILLO LOREDANA22 NUOVO  AMBROSIANO23/02/65

 715364 CARTA MARIA CARMEN23 CUS CAGLIARI26/06/70

 691400 BENETTON ELENA ANNA MARIA24 BRIANZASCHERMA25/12/64

 622795 FRANCESCONI FEDERICA25 CS GPLACCI FAENZA13/06/72

 691249 ZIGNONE MICHELA26 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO23/12/66

 655016 PESCATORI ANNALISA27 CDS MANGIAROTTI20/07/64

 683290 ORLANDO SIMONA28 ACCADEMIA LAME ROMANE20/07/69

 679289 BARBISOTTI MAURA MARIA29 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/64

 105413 MAJELLO CECILIA30 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC26/11/64

 657883 CAVO DONATELLA31 TRIESTE PENTA SCHERMA26/10/64
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Spada femminile Cat.2 (50+)
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BOROWA EWA - CEGIA (Caserta)

 -

COLETTI ANNAM - TVVIT (Vittorio Veneto)

ROGNINI NADIA - PDCOM (Padova)

PASSASEO MARI - TVCS (Treviso)

FIORENZA DEBO - BZCS (BolzanoBozen)

ZIGNONE MICHE - BGPOL (Bergamo)

SALVIOLI CECI - REKOA (Reggio nell Emilia)

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

BARBISOTTI MA - BGPOL (Bergamo)

BENETTON ELEN - MIBRI (Monza)

ASQUINI ALESS - UDASU (Udine)

CARUSI FULVIA - MIPIT (Milano)

CARTA MARIA C - CACUS (Cagliari)

HIRSCH DEBORA - MIMAN (Milano)

MANDELLI MARI - ORSCH (Oristano)

ALESSANDRINI  - REKOA (Reggio nell Emilia)

MAJELLO CECIL - BNBEN (Benevento)

CABRAS STEFAN - CACUS (Cagliari)

GUASTAFERRO L - SSSAS (Sassari)

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

FRANCESCONI F - RAPLA (Faenza)

ORLANDO SIMON - RMLAM (Roma)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

PESCATORI ANN - MIMAN (Milano)

DE VITO CRIST - CACUS (Cagliari)

CARLINI VALER - PGASP (Spoleto)

HORI CATHERIN - EEFRA (Comune non specificato)

GRILLO LOREDA - MIAMB (Milano)

CAVO DONATELL - TSPEN (Trieste)

BONATO ILIANA - MIMAN (Milano)
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BOROWA EWA - CEGIA (Caserta)

COLETTI ANNAM - TVVIT (Vittorio Veneto)

FIORENZA DEBO - BZCS (BolzanoBozen)

SALVIOLI CECI - REKOA (Reggio nell Emilia)

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

ASQUINI ALESS - UDASU (Udine)

CARUSI FULVIA - MIPIT (Milano)

HIRSCH DEBORA - MIMAN (Milano)

ALESSANDRINI  - REKOA (Reggio nell Emilia)

CABRAS STEFAN - CACUS (Cagliari)

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

DE VITO CRIST - CACUS (Cagliari)

HORI CATHERIN - EEFRA (Comune non specificato)

BONATO ILIANA - MIMAN (Milano)
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BOROWA EWA - CEGIA (Caserta)

SALVIOLI CECI - REKOA (Reggio nell Emilia)

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

CARUSI FULVIA - MIPIT (Milano)

ALESSANDRINI  - REKOA (Reggio nell Emilia)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

BONATO ILIANA - MIMAN (Milano)
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BOROWA EWA - CEGIA (Caserta)

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

BONATO ILIANA - MIMAN (Milano)
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BOROWA EWA - CEGIA (Caserta)

BONATO ILIANA - MIMAN (Milano)
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ANDROSCIANI A.

MICHELI M.

ANDROSCIANI A.

ANDROSCIANI A.

CRESTA L.

CRESTA L.

CRESTA L.

CRESTA L.

PIERALISI L.

ANDROSCIANI A.

ARGENTI S.

BALLIRANO M.

ARGENTI S.

ARGENTI S.

ARGENTI S.

P.7 03:05-CRESTA L.

P.7 03:15-CRESTA L.

P.7 03:25-PICCIONI C.

P.8 03:05-BALLIRANO M.

P.8 03:15-

P.8 03:25-

P.9 03:05-ANDROSCIANI A.

P.9 03:15-BECECCO A.

P.8 03:55-ARGENTI S.

P.8 04:05-ARGENTI S.

P.9 03:55-MICHELI M.

P.9 04:05-MICHELI M.

P.9 04:15-BALLIRANO M.

P.3 04:30-ARGENTI S.

P.8 04:15-ANDROSCIANI A.

BONATO ILIANA - MIMAN (Milano)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



12/02/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23

4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Cat.2 (50+) 16:46Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  31Girone

 131132 BOROWA EWA CEGIA Qualificata 1,00  17  30  13 1 1  1

 140451 BONATO ILIANA DIANA MIMAN Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  4

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA REKOA Qualificata 1,00  13  25  12 3 3  3

 658957 MANDELLI MARIE ELISE CECIL ORSCH Qualificata 0,83  9  28  19 4 4  1

 656846 VIOLATI FLAMINIA RMCS Qualificata 0,80  15  24  9 5 5  2

 134283 GABELLA BARBARA MIBRI Qualificata 0,80  11  24  13 6 6  5

 103171 AVANCINI ANNALISA RMFFO Qualificata 0,80  7  21  14 7 7  5

 717621 SALVIOLI CECILIA REKOA Qualificata 0,80  6  23  17 8 8  5

 638349 PASSASEO MARINA TVCS Qualificata 0,80  5  21  16 9 9  3

 123802 CARLINI VALERIA PGASP Qualificata 0,67  9  26  17 10 10  1

 659675 LANZA PAOLA REKOA Qualificata 0,60  4  20  16 11 11  4

 703306 ASQUINI ALESSANDRA UDASU Qualificata 0,60  2  19  17 12 12  3

 664005 CARUSI FULVIA MIPIT Qualificata 0,60  2  18  16 13 13  2

 710286 GUASTAFERRO LUCIA SSSAS Qualificata 0,60  1  21  20 14 14  4

 692335 HORI CATHERINE EEFRA Qualificata 0,60  0  15  15 15 15  2

 679867 ROGNINI NADIA PDCOM Qualificata 0,60 -1  16  17 16 16  2

 684705 COLETTI ANNAMARIA TVVIT Qualificata 0,40  2  21  19 17 17  3

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,40 -2  16  18 18 18  4

 672265 CABRAS STEFANIA CACUS Qualificata 0,40 -5  10  15 19 19  2

 715364 CARTA MARIA CARMEN CACUS Qualificata 0,40 -10  13  23 20 20  5

 691400 BENETTON ELENA ANNA MARI MIBRI Qualificata 0,33 -3  20  23 21 21  1

 622795 FRANCESCONI FEDERICA RAPLA Qualificata 0,33 -9  18  27 22 22  1

 651541 DE VITO CRISTINA CACUS Qualificata 0,33 -10  15  25 23 23  1

 693273 FIORENZA DEBORAH BZCS Qualificata 0,20 -2  18  20 24 24  5

 691249 ZIGNONE MICHELA BGPOL Qualificata 0,20 -3  17  20 25 25  4

 655016 PESCATORI ANNALISA MIMAN Qualificata 0,20 -6  15  21 26 26  3

 683290 ORLANDO SIMONA RMLAM Qualificata 0,20 -14  8  22 27 27  4

 679289 BARBISOTTI MAURA MARIA BGPOL Qualificata 0,00 -11  8  19 28 28  2

 706975 HIRSCH DEBORA MIMAN Qualificata 0,00 -12  11  23 29 29  5

 105413 MAJELLO CECILIA BNBEN Qualificata 0,00 -13  17  30 30 30  1

 657883 CAVO DONATELLA TSPEN Qualificata 0,00 -16  9  25 31 31  3
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12/02/2023

4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23Spada femminile 16:45Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BENETTON ELENA ANNA MARIA 691400 3 3 V 3 V 1  0,330 -3  20MIBRI

 2 DE VITO CRISTINA 651541 V 1 3 1 V 0  0,330 -10  15CACUS

 3 MANDELLI MARIE ELISE CECILE 658957 V V V v4 V 4  0,830  9  28ORSCH

 4 FRANCESCONI FEDERICA 622795 2 V 3 2 V 1  0,330 -9  18RAPLA

 5 CARLINI VALERIA 123802 v4 V 3 V V 4  0,670  9  26PGASP

 6 MAJELLO CECILIA 105413 2 2 4 4 2 3  0,000 -13  17BNBEN

 7 BOROWA EWA 131132 V V V V V V  1,000  17  30CEGIA

 2Girone N.

 1 CABRAS STEFANIA 672265 v2 0 v2 2 4  0,400 -5  10CACUS

 2 ROGNINI NADIA 679867 0 V V 1 V  0,600 -1  16PDCOM

 3 VIOLATI FLAMINIA 656846 V 4 V V V  0,800  15  24RMCS

 4 BARBISOTTI MAURA MARIA 679289 1 2 2 2 1  0,000 -11  8BGPOL

 5 HORI CATHERINE 692335 v4 V 0 V 1  0,600  0  15EEFRA

 6 CARUSI FULVIA 664005 V 4 2 v2 V  0,600  2  18MIPIT

 3Girone N.

 1 PESCATORI ANNALISA 655016 3 3 V 2 2  0,200 -6  15MIMAN

 2 ASQUINI ALESSANDRA 703306 V V V 3 1  0,600  2  19UDASU

 3 COLETTI ANNAMARIA 684705 V 4 V 3 4  0,400  2  21TVVIT

 4 CAVO DONATELLA 657883 1 0 2 3 3  0,000 -16  9TSPEN

 5 PASSASEO MARINA 638349 V V v4 V 2  0,800  5  21TVCS

 6 ALESSANDRINI FABRIZIA 101185 V V V V V  1,000  13  25REKOA

 4Girone N.

 1 GRILLO LOREDANA 103920 3 1 V v3 4  0,400 -2  16MIAMB

 2 LANZA PAOLA 659675 V 2 V V 3  0,600  4  20REKOA

 3 BONATO ILIANA DIANA 140451 V V V V V  1,000  14  25MIMAN

 4 ORLANDO SIMONA 683290 1 0 0 2 V  0,200 -14  8RMLAM

 5 ZIGNONE MICHELA 691249 2 3 4 V 3  0,200 -3  17BGPOL

 6 GUASTAFERRO LUCIA 710286 V V 4 2 V  0,600  1  21SSSAS
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12/02/2023

4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23Spada femminile 16:45Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GABELLA BARBARA 134283 V V V V 4  0,800  11  24MIBRI

 2 AVANCINI ANNALISA 103171 3 V V v3 V  0,800  7  21RMFFO

 3 CARTA MARIA CARMEN 715364 0 1 V V 2  0,400 -10  13CACUS

 4 FIORENZA DEBORAH 693273 3 3 4 V 3  0,200 -2  18BZCS

 5 HIRSCH DEBORA 706975 2 2 4 0 3  0,000 -12  11MIMAN

 6 SALVIOLI CECILIA 717621 V 3 V V V  0,800  6  23REKOA
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12/02/2023Cat.2 (50+)

4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

 9:26Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOROWA EWA 06/12/65  131132 31 CEGIASI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67  656846 122 RMCSSI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64  101185 133 REKOASI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67  140451 184 MIMANSI

GABELLA BARBARA 30/10/69  134283 205 MIBRISI

AVANCINI ANNALISA 26/09/69  103171 216 RMFFOSI

LANZA PAOLA 21/07/71  659675 507 REKOASI

PASSASEO MARINA 21/01/64  638349 528 TVCSSI

CARUSI FULVIA 28/02/72  664005 549 MIPITSI

BENETTON ELENA ANNA MAR 25/12/64  691400 6310 MIBRISI

MAJELLO CECILIA 26/11/64  105413 6611 BNBENSI

ROGNINI NADIA 27/01/67  679867 6712 PDCOMSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 7513 UDASUSI

ZIGNONE MICHELA 23/12/66  691249 9914 BGPOLSI

HIRSCH DEBORA 19/08/67  706975 10115 MIMANSI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64  655016 10816 MIMANSI

FIORENZA DEBORAH 12/01/71  693273 11117 BZCSSI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 11918 MIAMBSI

BARBISOTTI MAURA MARIA 25/03/64  679289 12019 BGPOLSI

CARLINI VALERIA 15/07/73  123802 12320 PGASPSI

FRANCESCONI FEDERICA 13/06/72  622795 15121 RAPLASI

CABRAS STEFANIA 07/01/65  672265 15722 CACUSSI

CAVO DONATELLA 26/10/64  657883 16423 TSPENSI

GUASTAFERRO LUCIA 05/09/66  710286 17024 SSSASSI

CARTA MARIA CARMEN 26/06/70  715364 9.99925 CACUSSI

COLETTI ANNAMARIA 03/07/70  684705 9.99926 TVVITSI

DE VITO CRISTINA 31/05/73  651541 9.99927 CACUSSI

HORI CATHERINE 27/07/66  692335 9.99928 EEFRASI

MANDELLI MARIE ELISE CECI 26/07/73  658957 9.99929 ORSCHSI

ORLANDO SIMONA 20/07/69  683290 9.99930 RMLAMSI

SALVIOLI CECILIA 08/11/68  717621 9.99931 REKOASI
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12/02/2023

Cat.2 (50+)

4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - 11/02/23 - 12/02/23Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

 9:24

Inizio:

Stampa:

12/02/2023  09:24

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  31turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 31atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  4 gironi da  6

 31

atleti atleti

atleti
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